1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 184 DE 2007
DÁ DENOMINAÇÃO AO CORETO DA PRAÇA RUI BARBOSA DE CORETO SANTA CECÍLIA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º O Coreto existente na Praça Rui Barbosa passa a denominar-se Coreto “SANTA CECÍLIA”.

Art. 2º Fica o Executivo autorizado a afixar placa com os nomes dos Maestros cujas Bandas já se apresentaram no local.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 10 de setembro de 2007.

VEREADORA MARILENE MARIOTTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]